

分项报价表

项目名称：榆阳区 2025 年国土年度日常变更调查等 2 个技术服务项目

采购项目编号：DMZB2025-70

包号：包 1

单位：元

序号	工作内容	单位	工作量	单价	费用
1	资料收集和数据预处理	项	1	45000.00	45000.00
2	举证资料制作	个	25000	7.00	175000.00
3	举证图斑	个	25000	53.00	1325000.00
4	举证照片审查	个	25000	8.00	200000.00
5	国土云平台分割与填报	个	25000	7.00	175000.00
6	内业上图建库	个	25000	25.00	625000.00
7	检查验收	项	1	60000.00	60000.00
8	数据整理、成果汇交	项	1	50000.00	50000.00
合计					2655000.00

注：1. 投标人须按照招标文件“采购内容及要求”中涉及的采购清单进行报价。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 上述投标总报价包含了投标人对此项目所支付的的一切费用，在整个合同期内不做调整。

法人代表或被授权代表签字：_____

投 标 单 位 公 章：_____

日 期：2025 年 11 月 19 日

